
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -237,537

2017/09/02 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -245,537 新人戦大会 現金 2017/09/02 Ｂチーム
2017/09/02 道具代 石灰 753 -246,290 石灰代 現金 2017/09/02 Ａチーム
2017/09/05 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -296,290 ジュニアリーグ 現金 2017/09/05 Ａチーム
2017/09/09 道具代 石灰 842 -297,132 石灰代 現金 2017/09/09 Ｂチーム
2017/09/10 団費 一般 36,000 -261,132 Ａチーム 現金 2017/09/10
2017/09/10 団費 一般 33,000 -228,132 Ｂチーム 現金 2017/09/10
2017/09/10 団費 一般 27,000 -201,132 Ｃチーム 現金 2017/09/10
2017/09/10 団費 兄弟 4,000 -197,132 Ｂチーム 現金 2017/09/10
2017/09/10 団費 兄弟 12,000 -185,132 Ｃチーム 現金 2017/09/10
2017/09/10 父母会費 Ａチーム 6,000 -191,132 おやつ代 現金 2017/09/10
2017/09/10 父母会費 Ｂチーム 7,000 -198,132 おやつ代 現金 2017/09/10
2017/09/10 父母会費 Ｂチーム 5,000 -203,132 弁当代 現金 2017/09/10
2017/09/10 父母会費 Ｃチーム 7,500 -210,632 おやつ代 現金 2017/09/10
2017/09/10 父母会費 Ｃチーム 3,000 -213,632 おやつ代 現金 2017/09/10
2017/09/24 大会参加費 その他 10,000 -223,632 大島杯 現金 2017/09/24 Ａチーム
2017/09/27 グランド代 市営グランド 1,900 -225,532 千代田橋緑地 現金 2017/09/27 Ａチーム
2017/09/27 グランド代 市営グランド 3,000 -228,532 川田公園 現金 2017/09/27 Ｃチーム
2017/09/27 グランド代 市営グランド 3,000 -231,532 川田公園 現金 2017/09/27 Ｃチーム
2017/09/27 グランド代 市営グランド 3,000 -234,532 川田公園 現金 2017/09/27 Ｃチーム
2017/09/27 グランド代 市営グランド 1,900 -236,432 千代田橋緑地 現金 2017/09/27 Ｃチーム

合計　 112,000 110,895 -236,432
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